
                         令 和 ６ 年 1 0 月 1 2 日 
関係者各位 

一般財団法人 広島県剣道連盟 
ジュニア委員長  山本 和典 
高体連強化委員長 下田 吉八 

 

 広島県剣道連盟ジュニア育成強化  中高合同強化練習会について 

 
  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  平素より、広島県剣道連盟の強化事業に対し、多大なる御理解と御協力を賜りますことを深く

御礼申し上げます。 
さて、今年度において、ジュニア強化選手（中学生）と広島県高体連との中高合同強化練習を

行うことになりました。目的は、将来の国民スポーツ大会等で活躍する広島県内の選手の強化で

す。下記に示しました日程により行います。ご参加いただけますよう、何卒ご理解ご協力をよろ

しくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日時・場所  
  令和６年１１月１６日(土)    ９：３０～１５：３０ 

府中市立総合体育館（TTC アリーナ）   

〒726-0021 広島県府中市土生町 416 番地 4 
TEL：0847-41-8500 

                          
２ 対 象 

・広島県ジュニア育成強化選手（中学１～２年生の全選手対象） 
・広島県高体連推薦選手 

 
３ 日 程（予定） 

 ８：４０ 駐車場開門     
 ９：３０ 午前の部 開始    

  １２：００ 昼食 
  １２：５０ 午後の部 開始 
  １５：００ 稽古終了    
  １５：３０ 解散             ※予定時間は多少変更する場合がございます。 
 
４ 持参物 
  剣道具一式、弁当、水筒、各自必要なもの 
 

５  その他 
  ・貴重品の保管や安全管理は各自でお願いします。 
  ・強化練習に関する欠席連絡は、剣道連盟 HP に掲載しております QR コードを読み取り、 
   フォームにて入力をお願いいたします。 


